(Shtojca nr. 2}

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
{ Monitoruesit)

NID

E-mail
{Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, té datés 11 Maj
2025 [ X]

Subjekti Zgjedhor i

Partia Socialiste e Shqiperise /Partia Demokratike

monitoruar
Data kur ka filluar 23/02/2025
monitorimi
Data kur ka mbaruar|01/03/2025
monitorimi
Data e dorézimit t& |()]1/03/2025

raportit:

Neénshkrimi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor __

Nénshkrim Monitoruesit
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I1. Tabela e GIETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA |NJ.ADMI

ADRESA

DATA

GIET)

SIP.

SASIA
{Numér)

KOMENTE/PERSHKRIM
1

Tirane

Tirane

nr8

Hotel Tirana
International

27
Shkurt

C1

Kryetari partise Socialiste
dhe Kryeministri Edi rama
takim me asamblete
socialiste te njesise nr 8 ne
ambientet e Tirana
International.

Tirane

Tirane

nr8

26
Shkurt

C1

Zj Mimi Kodheli dhe Z.1gli
Hasani takim ne nje bar ne
zone,me disa prej
organizatave socialiste te
njesise 8.

Tirane

Tirane

nr8

23
shkurt

Cl/B1

Z.Igli Hasani takim me
banoret e zones se rruges
'Riza Cerova’ dhe ‘Kater
Deshmoret’ ne terren dhe
takim ne nje bar ne zone.

Tirane

Tirane

nr 8

1 Mars

Partia Demokratike ,jane
zhvilluar Primaret per te
perzgjedhur kandidatet per
deputete te partse
demokratike per zgjedhjet
parlamentare te dates 11
maj.Orari i votimit 8:00-
18:00 dhe ka prezantuar
listen me kandidate.

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nenshkrijn Monitoruesit
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Eshte monitoruar njesia administrative nr 8 per gjetje te reja dhe nuk eshte gjetur asnje
zyre tjeter zgjedhore.Jane monitoruar te gjitha Institucionet Shteterore te zones dhe nuk
eshte konstatuar asnje shkelje dhe nuk jane verejtur materiale propagandistike ne to apo
rreth tyre.Jane monitoruar te gjitha postimet ne rrjetet sociale Instagram/Facebook te
fageve te Institucineve shteterore (njesia administrative nr 8,shkolla,kopshte dhe
institucione te tjera) dhe nuk jane konstatuar postime fushate apo slogane/hashtag

zgjedhore.

Gjate monitorimit ne rrjetet sociale jane konstatuar faqe te sponsocrizuara te
deputeteve,aktualishte te deputetes se partise demokratike dhe kryetarit te partise

Mundesia

Jorida Tabaku

B

¥ Né takimin e... more

@ VISIT INSTAGRAM PROFILE

Paid for by Partia Demckratike
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ﬁ,% Liked by mysweethome20_shop and others
Paid far by Agron Shehaj
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Takime zgjedhore

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit
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I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient t&é mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Paster zgjedhore = F1;

Billhoard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, {sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé t& madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = 01.
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